様式第４
         国定公園事業の執行の認可事項変更承認申請書（同意事項変更協議書）
               国定公園                    事業の執行の認可を受けた（同意を得
　 た）事項を変更したいので、自然公園法施行令 (第16条において準用する) 第６条
　 第１項の規定に基づき、次のとおり申請（協議）します。
               年     月    日
                            申請者（協議者）の住所及び氏名（記名押印又は署名）
                                             （法人にあっては、主たる事務所の
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 　 所在地及び名称並びに代表者の氏名
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　        （記名押印又は代表者の署名））
     秋田県知事                     様

 執行の認可を受けた

  eq \o\ad(（同意を得た）,　　　　　　　　　)
          年　　月　　日                第　　号

  eq \o\ad(年月日及び番号,　　　　　　　　　)

  eq \o\ad(国定公園事業,　　　　　　　　　)

  eq \o\ad(の種類,　　　　　　　　　)

  事　　項
    変　　更　　前
    変　　更　　後

 施設の位置

 施設の規模

  eq \o\ad(変更の内容,　　　　　　　　　)

  eq \o\ad(及び構造,　　　　　)

 施設の管理

 又は経営の

 方法の概要

  eq \o\ad(変更を必要とする,　　　　　　　　　)

 理　　　　　　　由

 備　　　　　　　考

  (備考)
 1.　添付書類及び図面
     変更しようとする事項が施設の位置又は施設の規模及び構造に係るときは、様式
   第１の添付書類及び図面～、～に準じて、変更の内容を明らかにした書類
   及び図面等を添えること。
 2.　注  意
     「執行の認可を受けた（同意を得た）年月日及び番号」 及び 「国定公園事業
     の種類」欄には当該事業の執行の認可指令書（当初の同意の回答書（平成12年３月
　　 31日）以前に執行の承認を受けたものにあっては承認指令書））記載のものを記入
     すること。
 　  「変更の内容」欄には、認可を受けた（同意を得た）事項と今回変更する事項
     とを対比して明示するとともに、添付書類及び図面と照合できるよう明確に記載
     すること。
 　  「施設の管理又は経営方法の概要」欄には、直営又は委託の別、料金徴収の有
     無、通年供用又は季節供用の別を記載すること。
 　  「備考」欄
 　　ア　 eq \o\ad(変更に係る事業資金の総額が1\,000万円を超える場合には、自己資金、市中銀,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
 　　　行等からの借入金等の調達方法及びそれぞれの金額を記載すること。
 　　イ　変更に係る敷地について、所有関係及び使用の可否を記載すること。
 　　ウ　当該事業の変更が他の法令の規定により行政庁の免許、許可、認可その他の
 　　　処分を要する場合は、関係法令名及び適用条項並びにその手続の状況を記載す
 　　　ること。
 　　エ　工事等を伴う申請で、当該工事について、他の法令の規定により行政庁の許
 　　　可、確認その他の処分を要する場合は、関係法令名及び適用条項並びにその手
 　　　続状況を記載すること。
 　　オ　工事用の仮工作物及び土取り、土捨場等の関連行為がある場合には、その跡
 　　　地の緑化修景及び整理方法等の概要を記載すること。
 　　カ　施設の通称名がある場合は、通称名も記載すること。
 　　添付図面のうち、建築物に関する平面図は、間取り及び客室等の用途を記載する
 　　こと。
 　　不要の文字は、抹消すること。
 　　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。